
MORAVSKOÍLEZSKVKR >J - KRAJSKY 0ŘA_ 

KUMSP00U5ZIX 
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

Mmm 
p«fř. číslo * i 

zkr. odb. 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01445/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřfm Navrátilem 

řiáffiMkem hejtmana kraj© 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Konvent sester alzbětinek v Jablunkově 
se sídlem: Bezručova 395, 739 91 Jablunkov 
zastoupena: Annou Bojkovou, představenou 
IČO: 00494330 
DIČ: CZ00494330 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 0387640781/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01445/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV, odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 4.978.000,- (slovy 
čtyřimilionydevětsetsedmdesátosmtisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 7.201.000,- (slovy 
sedm mil ion Qdvěstějednatisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 449.000,- (slovy 
čtyřistačtyřicetdevěttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 2.005.100,- (slovy dvamilionypěttisťcjednosto korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 1.130.000,- (slovy jedenmilionjednostotřicettisíc korun českých), bude 
na účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnu 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 



V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o
poskytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta acelková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů acelková výše
dotace die čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo: 7148787, dle přílohy č. 1tohoto Dodatku.

XI.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo: 7148787.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smiuv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platností právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne i™..'...™.7 Vlélmkoxí. dne JJA..W.L...

~ zmce
Jiří Navrátil ýX •r Anna Bojková

na základě pověřeny .% ;.\ představena
hejtmana kraje

\ c:] P^Sy,Konventsester alžbětinek
x

•i;\j. f ^/ '\ %z bortil' •-/ A,*t)éfy SSMÍT;čov"i 39Í1



Příloha č. 1

Nákladový rozpočet sociální služby
Příjemce: KONVENT SESTER ALŽBĚTINEK V JABLUNKOVĚ

IČ: 00494330

Název služby: Domov sv. Alžbětly

Druh služby: domov pro seniory

Registrační říslo služby; 7148787

3. 4. 5.

Diuhn.ikliriu

, Mjximnl m vy MÍ
•Jutová Pltinnv.i"c n*kl id r (Piua(fw.inj dotnn* pntkytnu&ú. dotdo. MSK

skii|>un, uu't ;zozi((u5lu ^Kr •(ze z idcisLi) v Kr mizakladť Smlouvy n
j ;poskytnuti dolace v Kf

Pole

Niklid> "Ikini
_ 1OSOBNI *<AKLADY.>.(otiriKlVQdďJ

"] 1OSOBNI NAKLADY V PRIMfc PECI (VI HNE ODVODU)

111 Pni in ni smi iuvy

1 13 Di hotty o pí ->covn i mnoiti

1 1J Dohody opuivMloiu pí icu

111 JIII-J osubm n.ikl.irty

OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ ^VtElNI ODVODU)

J 71 1'rH.uvnisnilouify

p„lt 172 Djliody op-.if ovin L>n',i).[i

Poic 17 3Duhuj/ oprtivi-di ni p'.n.c

P0|C . I2.1 linv nsíhni nrikl.<r,y

S 2^lOUHODOBYMrUHEK

2 1. niuL.li >dob/ n;hnii'Uiy ni.i;it"kdoGnti.. Kt

7 2 LllOiihtitlViy hnmlny n••]> tikrkMD tis Kr

J SrOTRLEiOVANL NÁKUPY

4 FNLKGIE

b SLUZIIY

•i 1. Ti Infony, micincl, p~t\ ivm IS',I1IU VIIJI

*j 2 Niijrrrnt1

5 1Pi.ivm nckoiuinuki" ílii/hy

1 * Sk ilcin .1 kin/y

b b.Opr.ivy Judirov mi

S6 CiHtuvniii.ihMil,

•t 7 Pnrnvnkiv ttiinit>pr<'ifniiiii'i|ii.ic ("ini •• DPI'

•i 8 Ost.iliu p <ii'ivni( i (mnu? pij' pcnu i, DPI', DPC

•> q. IIIIL

U OST41N1 NÁKIADY

7 ODPISY

1 SPRÁVNÍ R /IC f ni p mu ,'ilm nist.alivn ijk'i<il>;

bJ Siji.i.nii' zn*(iii<f<iifii?.idiin ust irf.v IIHKIJJ>)

8 2 Spi.ivm •uzír' (ncpiiniť rtilniinislr.itivn n.iM idy)

Pole

Pole

___
Polo

PqjO

Polo

52*

blx

21 500 OOO1

1/ 110000,

11 f40 000

1000

blx

000

auuOOO

180000

60000

_*i*

*J1»

300 000

10 aon oso
io ooo ooo

7 750 000

7 750 0U0

0

n

o

2 250 000

77" OOO

-„000

100000

500000

50 000

DPLl

100 000

53* _4<

55*

55

7 201 000

7 201 000

5 600 000

•i roo ooo

o

o

0

1 601 000

Obílil

- VIL

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č 5nesmí být větší než položky ve SÍOUEXÍ Í . 4.

!P,<&- -°fPžPi{ -i-9 ;

^ŠA? ?•---'•.•-•-V.-.p.-, / /3J9:'V;S y0"v

ts;; <ýAyyy }y.,^ y^:.:,^.^

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy oposkytnutí dotace určená na platy, mzdy

a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)
2 005 100

Stránka 1 z 1

£fc.



lil
° _ _ í
_£S *
3 SS
*? *f

_o£s
_ S * M
= 3 v
5 C M J
* _ -1 -
8 3"
= Ei
5 c p
E ne _

;Í2
= rs

*~ =

•Š 3 O

C _} K

NU

,3

_i í* —^ I

l_?r
5 - - %

, t. _ - >•

l'P
«•=. I

_M~
•3 O O"

Ha
II!
3 ee «i

14
11

._•*>

-» c

„,
u

_:
*^

i

c

f

• F
o_:

1
Í£

*M
i.t.~ E '

_

* -z _t

E 2 o 2

C,

tc S>~

c:; ^
QJ y

í^StS
V*" J

*


